n. 
12/2004 (31/03/2020) ed il rateo del canone demaniale dell’anno in corso, entro 30 giorni dalla 
richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del r.r. n. 
10/2022; 
- il canone annuo è determinato in € 1.372,00 (euro milletrecentosettantadue/00), ai sensi della 
tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12/12/2024; 
- contestualmente alla presentazione della domanda, ai sensi dell’art.5, comma 1, del regolamento 
sono state versate le spese di istruttoria pari € 50,00 a favore della Regione Piemonte, tramite 
pagamento spontaneo su PiemontePay, associata all’accertamento contabile 519/26 sul capitolo 
31225. 

Verificato che la Società e-distribuzione S.p.A. (Codice soggetto 58889) deve corrispondere 
l’importo totale di € 10.173,00 (euro diecimilacentosettantatre/00), di cui: 
- € 8.915,00 dovuti a titolo di indennizzi per cinque anni a decorrere dalla data di presentazione 
dell'istanza e fino alla data della presente determinazione, maggiorati del 30% dal 01/04/2020, ai 
sensi dell'art. 1bis della L.R. n. 12/2004;